
POKROK ZÁPADU
VĚNOVANÝ ZÁJMŮM NAŠEHO ČESKÉHO LWU V AMERICE

OMAHA NEB VE STŘEDU DNE 10 ŘÍJNA 1013

NEJROZálŘENť' A 11EST ADVERTISMb
NEJLEPŠt i „ Ý MEDIUM IN THE
fvnruktti r

ZÁPÁDk V ÚUEAT NORTHWEST

M J
ZALOŽEN R 1871— R ČÍSLO 13

Z BRUNO NEBPENDER NEBRA8K vyliraní až nejlepní k žíru

(irAMi pěkní nž vybruní k žíru

72óěo7iOi proNlřednl nž pěkní k

žíru l)(!(0(o7l0 obyčejní liž

priml ředni k žíru ♦MJ0ř'ílM)j

n povŇeclinň Ntálýj domácí i:!)()
(ti'ft)U západní Hl(líor00 roé- -

ní ♦500(100 jeliuiln domácí

1fiM(w72lh západní lllOfr'720
Kiiiiniin (íity VI října l!)í:i

NOVÉ PUBLIKACE

Kalendář "AmeriMn" na třlcá-to- u

nodrnou poutí

Letoňní kalendář Amerikáíi

Iráv6 vyžel n jn opětné bohatŇÍ

na olNah ccnncjNÍ výbčrein látky

- Ifyla podánu žádoNt okreN-ním-

Noudcí by iinIiiiiovÍI paní
Annu Kil I eo admíumlraloru nud

pozriNlaloHli zcNiiulého Joh I1'

l''itl

- Ibie I) tohoto iněNÍcc bylí
oddáni uniím Ninín-ín- i Noudceui 1

V ShcNtákcni vc ViiNiik hotelu ní

Mary Hromádku a bmef Hu lín

— Minulé úterý večer bylu
mimořádná Nclidze Wilbcr (!om
Club za účelem vyzvání nafiebi)

Kuveniérii ni zvelebeni ccn! He

nIo nc Velký ioée IiiinÍcIi obchod
nlkfi a bylo ílincd viděli že béřou
iiiimí oliehndniei zájem v dobrých
ceNlách Na návrh pana H V

Kohoutu bylo zvoleno (i výboru
NCNlávajfeí z II člcnfi v každém

llovézího dobytku bylo obdrŽe

nu MOOO kiiNfij trh Nlálý až 10c

nížáí nejlepŇÍ kukuřici krmeni

voli i)!l00o7C50 vykrmení volí

WKtUiHMi) zipulní volí WVtUú

Hll5 jižní voli #550ío7()0! krá-

vy ♦ lL0ío-700- j jiilovicc )W(n)

ílrO k žíru 1)1550825 j hulíc)

♦150070! Iclnla WMKw 1000

1'niNiil bylo obdrženo 1000 ku

krávy a jalovice k chovu $5 ()()(

700 vybraní až iicjlepíf volí z

Irávy i(7!)(KoM"5 pékní ni vy

braní volí z Irávy 7riOío7IK)j

proNtřední až pěkní voli z trávy
OOío-To- hubení 2 proNtřnhií

volí Irávy ♦íi2Vo700
Jenom 2iUD pniNat nc ukázalo

dncN Tili zahájen byl v dobrém

Nin vii a ceny byly o 0e vyWI než

lí Nobolnl průměr víak uzavřel nu NÍ) lili 5(VI0c vytál prodeje
iiculéAené ll vňecko zvýše nejvíce ljiH10( H 10 prilNiiln léž-n- í

v cené bylo ztrneeno Nejvíce jká )H lOH-h- ) na iuiino fyHWKifl

priNiil bylo prodáno v cenách HI5 í lehká tM10o H 0 ncIuIii

M0:0 H15 n nejlepál téžká pro WlHKn 750
Ovce u jehňat bylo obdrženo do Wilbcr vedoucí Na zápudni

111000 kiiNUí trii wlálý až nlabý ccnIii bylí zvoleni Adolf Hoček

jehťuila piADmiiV)' roční +5f W) VUiíh 1'oNpíŇÍI a Andy Ineoliec

(0'725í Nkopei ♦l'-'5-ěř 175 oveeÍNa polední John Zvoneček (''rank

dala nc na porážku za }íH'I0

Ovce a jehánt bylo iIiicn obdr-

ženo 1100(1 kunu Trh jih vykr- -

lněná jehrmtu byl povfiechné Nlá-

lý až o učen volnějní což bylo po-

važováno za UNpokojívé vzhledem

k tomu že tolik Nkolu bylo obdr- -

zeno zde ii v jinycli nilNlccii vy- -

krmené ovce nc prodávaly koleni

♦ 12507-Ml- dle jukoNli což bylo

plně Nlálé nc závérkcni iníniilého

týdne 1'oěáleéní trh na Nkol k

žíru byl poněkud zdloiibnvý nle

později byl nIiiňuč čilý umí

Ntálýeh ecnái

lM'HO i li)

Ht Ioiiín 11 října lilll
Hovězího dobytku bylo obdrže

no IMimiii kiiNli pekiil az vytíraní (

volí ISiOiHiH) k žíru ♦525('o)

750 krávy a jalovice ♦175
IIOOí bulící li 75 krávy a

jalovice H25ff 50

1'iasut bylo obdrženo 7000 ku-

no tyXiUiHiut pěkná léžká
iS-l- Md'

přijdi trh o 0i' vyŇAÍ Nebita u leh- -

lká ♦") 750 M lili j uiHchnuá u nu mu-

Ovce a jehiial by lo obdrženo někt eří jak iiičnIVici luk néklcří
1000 k unii trh Nlálý jehóulu o f'n i fin-- j délnli poznámky Vnelíjii
15c nižňí ovee ♦l(75( 100 roéké přec jen ni udělalo doNti prá
ní ♦5000 00 jehiuitn ♦5500 'ce a jelikož 1111 víech Nlrnnácb byl
710 velký počet na ceNlách přece til

St loNeph
:

Hjnn l!):i
llovézího dobytku bylo obdrže lou 11 nť bylu velká nneb uiiilá

110 '1500 kunu ih zdlouluivý vo- - přee jen to uíeiř pár dollaru o

li ♦55Oo'!)0O krávy a jalovice krcau Jednu vře jeNl jÍNln že ta

flOOěr K50 lelalu ♦5000 1000 práce co udělali na cenliieh bylu
1'niNiil bylo obdrženo 11000 nutná MiinÍih podol-ni"- i

Jrhf5čo 0e vyŇŇÍj nejvysNÍ ce- - knoul že Nkoro kuní jNme přinli
nn ♦10 prodeje ponejvíce nu pořád fnrmeří byli hned pří
♦SIOoyK25 jprnveni pomoci a někteří i nechá

Ovce 11 jchiuit bylo obdrženo 'li ncIÍ 11 Šli nám nu pomoc Ví

5000 k umí trh Nlálý jehňntajděl bylo že laklčž všichni byli

♦550o7'H00 nadšeni pro vée dobrou Ink

Na obilní liurNc v Ouiiie yncho Jhiim- viděli n jnk nám všícbiii

vii ván byl v pondčlí ( 'olumbiiv
' ví jnoii nynéjhí zpfiNoby

klerVž ícnI zákonitém mvií-!- ' "vučjší NVNlcm cinIoviií řpal- -

1'vádímc iiáNlcdujícJ ceny na

ovce a jelióaln: Jelunil u pěkná
nž vybraná ii700ío 720 jehnnlii

proNtřední už pěkná Jfíi 500701)

jehňutn přebraná it50O('reli0(l

jehfiiiln k žíru i0!l0o7 li 50 roé-n- í

pékná nž vytíraná i)(55(Iío

5115 roční pniNlřnlní až jiékná

♦525550 roční k žíru ♦l50íe
550 Nkopei pékní až vybraní
♦ 1250 i5 Nkopei pnml řední až

pékní ♦IOOfo 125 Nkopei k ží-

ru ♦ IOOó 110 OM e pěkné už

vybrané ♦'l75(o 1 00 ovce k žl

ru ♦'{25('0''l 10 ovce přebrané
♦2000 :ioo

CliíciKío III října 1 í t

Hovězího dobytku bylo obdrže-

nu 21000 kimfi trh Nlálý až 10a

nížŇÍ vykrmení voli +7000 !l55

texiiNtilí voli ♦dHVo MliO zápudni
volí ♦íllOoj M(l k žiru ♦525(o
770 krávy a jalovice ♦'iOOfo-Mll-

fflmu 1 1 (0
PniNiil obdrženo bylo ílOIMH)

kiiHU trh NÍlný už o 0o15c vyň-i- í

priiNiila lehká ♦150 H"0 mí

ehiiná K(i'i(řM75 léžká ♦7íl5(o
M75 hrubá ♦7!t5(V'M 1 5 Nclnln

♦ 1500 H00 prodeje ponejvíce
200 m(o

Ovce a jchiuit bylo obdrženo

11000 kiiNii trii Nlabý zdlouluivý

Tento týden řiirmňřl jefilř

orijí Nejí obílí jiékteřl tnijíce
ZliNeto zuénoij poiiuilii N ]lllllllllll

korný klcrl zde příneNc luk irft-niér-

od 25 do (I) buŇlfi po nkrit

— 1'nnl Miiziincovň kterA jíž

po dlouhý čím jc iieiiiocnA n

ume k JepŇíuiu obrnili nevedla

bylu minulou nedělí odvezenu do

nemocnice )r Kiípiírn v i'niKU'

kde bude jí nutno poiUloupíli
klerA doiiťimc že k zdir-iiém-

vyléécní pni'ientky povede
což ovŇVm VNÍebni přňlelé její by

n rndoHlí uNÍyMeli

— hni J Vondru z Hoyd

přijel nc podívnt I nu Nvé

zniuiié ii přilelé v okolí tomto by-dlí-

— - hm VAeliiv lliiNÍk ii Ant

Hlnlný bylí v Omnc nu nIiiviio

nIccIi A k Siir MeriNkýVli nc podl-

vnli

Vklidy pftjéky n prodej
ninjelku olmtnri řAdné iiiIhIiiÍ i

Slii! ní Mu i lni

l'in V lililný n miinžel

Iíoii dojeli no podlvnli do d

minulou Nobolu nn divndlo

jež llllll NIMIŽÍVÍ oebotliíeí Cllil k

"on Hchrili

Nové zimní obleky ll zino
bil niiInIvii obdrželi v minulých
dnech do obchodu lloriéck ii Kn

vilee

Ink pohďdiii zpiiivn z

1'niKiie oznnniuje zemřela tnm

v ncíiineníei pí Mnnneovi kteri
před několiku dny liyln operovň
nu VcInÍiiii přátel jejích
před Ninrlí Ni' jeln do 1'rnhy n ii

uiímjícf rozlouéít Víeiu pozři-Nliilý-

vyNlovujeiii iipříiiiiiou nou

NlriiNl

V Hbtiiý n I'' í'(chik ode

jeli do Oiiinby (IleiiNOu) diílí do

ftořidku znhriidu V lUntiiélio

V nedéli nc přihodilo mi

Mm holicími jedoui iin un hon k

'cnt rul Cíly pořídné neíléHtí Nu

jedné křižovat ' cchí Nrazily nc

dva uiilomobily n piiNiižeři v uíeli

utrpěli ďmti vážné zraiiéní Obé

káry rovněž byly hojné rozl luče-

né I'an Kmil Kavalec u Kd Se-mi-
n

utrpěli ncjvělší zninéní

l'an Joh Vondra z Hec za- -

Ntlivil' Ne Zlie Z cent po MilIlICNOli"

a Dakotě O

Z CALIFORNIE

— VY 1 Hulín zuáiný pozem-

kový jednatel v lliimiltou City
Cul zemřel dne 'io září 1'iin liti

lín bydlel v okolí MíIIÍkiiii Neb

p i mnoho rokii kde bydlí téměř

všichni jeho přátelé Náá dlouho

btý přítel p A Hulín brali' zet

eillého je v přilomilé době V llll- -

niílton City I 'ni a hodlá nc zdr-

želi a uvéhti bratrovu pozoMnloHl

do poíádku l'rojc ujem NoiisIraNt

pouxlaly in

TRŽNÍ ZPRÁVY

So Oiinilia 11 října l'l I

Ibmílio ilobylka bylo iIimm

ebilržeiio HninI kitM Trh nu zá

piulni Míly réoi i byl čilý pij ec-

hách plné xliiKeh Silná nouti'4

od lérh kilu ktlpiiVIlli iloby ti k k

íini a iikoupili i" co mohli

polii boviiti li ž bodné napomáhá
li lihu tn námi I o pi t llu K li

y u jubivicc riiii'i nc bpc pro

dávaly lni inMiulý lbu a byla
ěiU iptávka Mib viitl pu

! il y I

ktt k elllivlt li M-l- li k nu pil
ilh rb ňi -- ! b t t ii ii b 'o

plákrt po Mdlili kukttili-- í klon

tiult pnkinl ilii-l- l ' il'hlá pij'
MrtUi li ri lun b i

I iilnf náklí iiiji i c ny nu

bo i dul i iiki VyliMid l tu )
l i kllktOli i ktOiMli !í ♦''
''Jt plinl I ( ll I a mIohIiÍ I i'

id 4it'iit pčkol ni lrieí
Volt 1 t '('MNI p!fi ji i ti
( Vtd Viti l (fVS i i

! pti Hi dni It #7 Í
'

'kl 4 ilřiií julmt i' !

o I pii: ii lul ni piku ktt
♦ # i í l' tua i "

tAk! liitv 1 1 ' '' ''
: n i tH--

i ♦''' m ví

— Ve vážné obžnlobé Na ža-

lobu Martina Hnívářc bylí zničuj
bratří n Mufilii Kahrenhol

kovI im začátku minulého týdne
jNOIICC villlll Z poklINU otrávení

rodiny Hoívářovy koncem mČNÍce

července í)lii Kahrrnholtzové

byli propuňlčnl tm Viníku 1 000

každý nž do UM října kly bude

přodNevzat m nimi Noud Všichni

núčuNlnéní bydlí v lVryait (ncfín
k-l- u

1'iifi Hošvář ivrdl že jedno-li- o

dne vnIuí éiiNiié ríno nby nc

napil vody Kozpoznal že má vo-

lili ti in i I iii I i llmll

také pozdčji oncmncnél I'ak ku

' thleilnlo žc namíchal do

nudu vody odkud celá rodina

nabírala ní vody k illí imo-ní-

Jlvn brulřl Kabrenhollzovl bH
podezřelí Z činu loholo pončvildž

jeden z liieb nndhfhal dcerušce

Hošvářové lile onu jebo cíly neo-pélovii-

Kdežto Milí jeden léknr-lif- k

v okolí iiepiiiiuil lije ne že by

proibil nékoinii jed lenlo dožnul

olee jejích Že jed liiél h Ml Oleu

bydlí nyní v Norfolkn lile bydlil
už lo nedávná ne Nvny nu farmé

Zvláštní fll llOf fou II Uide Ne milí

VÍtl o šIčnIÍ bylo že žádný ze

členil rodiny ncolrávíl ni-
- vodou

do které vložen byl balíček n

1 Cejchu vážfe Ui libní Slíd

Ntll II M lidné Z néliu čerpali
Hnšvářovj vodo k pílí Jedné z

pimledllleh noeí v llléxíeí čerVell-e- j

pnu 1'ošvář vnIiiI nby piiNlíl

Irník neb iné málo vody v ki-d- í

pln dobytek Vedle kúdé Ntil

Nud do klerélio vodu nejprve vlč-k- u

In a odtud teprv odlékiibi do

kidé n šel NÍ lebnoiit V nedéli

rino po borkéin veéeru nnpil Ne

pnu Hošvář ibmli vody ze nihIii a

také j ho nvii 1'Vinik ii dceru za-N- e

nlbuln do pejlu Vody do ku-

chyně' Tnké Ne troebu niipibi a

e vodil ji lieebiil mdli II IdliNÍlé tu

proneHln CMcc mi til nIiiVH še Ne

podlvnli en by toho bylo příčí-no- u

li našel nu dné vody bílý

plátěný pytlík Vyňiil jej ii níiIc

lul že jeNl nééílil liiiplnén Sáhl

do vnitř nliy zjÍnIíí eo je v něm

u Nenul Že jeM lo bezioeíiyliy

néjiiký jed Mylo jíž po Niiídanf

pří níž celá rodina pilu kávu kle

rit bylu připni vénu z otrávené

vody Všech členu rodiny zmoc-

nilo nc zděšeni 1iiii 1'ošvář a je-

ho nvii cítili nevolnoNt již hní i I v

bodiny před objevením jedu
I ed telefonováno pro lékllřc do

Ibmeroťt Přijeli brzy nu iiiíhIo v

automobilu Pollllli Že jrd jcNt

Jeiei nejpl ll Ihleli IIIm-UI- ll

Že je lio tolik Že by postačil lot

otrávení 50 onoIi Lékaři duli

všem éhnúiii rodiny protijed
Nicméně plín 1'ošvi'tř pobžil xi l

týdny ii'ž bo lékiiií yrvidi niiii-t- i

objeli Veliké Ktédlí bylo Že

pnu 1'i'Hviř poulil v noci vétrnik
ii tuk voibi Ntúle oiliékulu n cÍnIÍ

bl e tuk Že jed nebyl ďmti nÍI

ný 1'odiínif pmllo ílini-- n i

bllitry IVibleliliolte neb lito
nnxtili kc již dříve vmIÍ jiikyoi

H u pllhll 'lii llíli i Jnk

míli n pnu I I v ň í" podiítsil tuk

ildlcce if lnobl iipuslili biíe o- -

iiiámil vic úřiidom které poubtli

hlt inKlo jcktlíriulio tbttktivn

jrlii kolu éllé klil oliiádll NÍ N do

liilik ikiieu ttbv niobii I' 1 1 nu

jřiikbub' jub dl ii brní i I itéciii

Sbénu ÍIIÍHiI IWicboui o

Jilrt lililHil oj hiiIuiIu d l lloupmlář
ké fclrttol ikoly V lihColll hIV

nlicbiWibi droby l"k "ďmiácl
"

Minubot licib li kHidl kbll

b I" ii v Tíioiihii rw ll A Ti

lipí ia li( i t

by hikiil kc pili t iiy in bii! 'nu
bmini Ji ii'Ubhh bitbtV líbu

tié iktdy K(l I V Tliiiiotio V k

I h i k i rk( Hn I i id
1 "(i In teku iW JihIi iul (ii'
) ! l o I

SilkH fn4í tu ní i i

ÍIM II k"Mi %tltmÁlt 4 J 1ť

tsr l' nit SH d u l jií
llt ll 141'

V íl kt tl
VU puiřni kun i mu

inrf
" I hI km ( ii

%H 1 fclirt"M m i i HU i kiu

u kráNiiřjší ňpruvou nežli ročník

předešlý Kalendář Amerikán jn
líšlén iwi jemném u pevném hla-

zeném papíru nu kterém nc illu- -

Nlrnce kránné vyjímají obálku

jen! zdobenu v barvách provede
nou krcNbou řcNkn amerického
malíře I') Nádherného l'rvé dvě?

literární práce "'an Vodouška"
čcnIio iimerícký román od AIoíno

linty želeného čcNko-nmcrícké-h-

NpÍNovalele u "Muž nIuviič že-ny- "

od oblíbené NpÍNOvntelky M

I Kolkové llélohluvé jnoii boliutř

proloženy ílliiNlriícemí lak uméle

ekélio provedení n lakové životní
včrnoNti že bychom marné lile-du- li

jiného kalendáře v jakékoli
řeéj vydaného který by byl po
Nlráncc ilIiiNtruci tuk dokonale

vypraven dalších přÍNpévku v

zálmvné čáNlj uvádíme "K011- -

eeil o Žívol" Z VojeiiNkého den-

níku M Mašku "U 1'aloiini"
háNci'i 1 S Zemana "Strašné

ví" povídka z dob le

xiiNkých viinfi'ví od V 1 Hetržeb

ky "budou Nlavčt" čeNko-ameri-ck-

oloYizek od I1' Slučíkové Hu

járkové z literární pozfiNlníoNli
liarloše Hitlnern a 1'avly decho-

vé cenné články V kronice udá

IonIÍ u článcích poučných Jnoii lo:
"1'řírodn vraždící" popNiiní u

v Omaze u kalaNtrořálníeb

povodní v Ohiu z peru loNcfa Ma-

cha a od téhož autoru "Válka
ImlkěiiiNká" zaiijímnjicí h čelný-
mi ÍIIiinI raceini l'l Ntrnn "SIčnIÍ
žen" od M I I1' IVdolilavé "Kíd
nu úpatí Šumavy a v okolí Dom-
ažlic' (id Zdenky Kroužílkové

"Pohřbíváni do zeinř nebo o- -'

bném'" NCNlavíl V Hclrželka
mnoho podobizen vynikajících če

Nkýeli lidi nc Nlriičiiýin životopi-ncii- i

olmálilé "Haiučli čcNkýeli
v Americe" n mnoha po-

dobiznami a celé iiiiiožnIvÍ důleži-

tých poučných pokynu rad nIii-l- í

tabulek a pod ("YinI humorí-Ntiek- á

zaujímá plnýcli 15 Ntrnn a
hemží nc jnk licjpoveilcučjšínii

vtipy tak NpoiiNtoii zdařilýcli ko-

mických obrázkCi

1'odali podrolmější popis toho-

to bohatého kalendáře vyžadovalo
by příliš mnoho uiÍnIii nIiičí pou-

ze ku konej podotkuouti že

Aiiierikáu jeNl za nvoii ce-

nu 50c pošlou do Kvropy (i5c hIíii-leěuo- u

lácí Ke každému výlisku
připojen jcKt veliký cenný obraz
" l'nnorania iiičnIii S Hnul"
hodný zarámování - Olijcdnati
lze u Hokroku Západu 1 117-- 4 lil

So : Sir Omaha

"CASCARET8" LÉČÍ NEMOC

KYSELOST ŽALUDKU

Odstraňují kyseliny plyny a á-c-

10 žaludku jater a ktiev —

léčí ipatní tráveni

loMaiMc ni 10 kralii-ěkt- i

nyni
Onu obaMiíi kytolimt iíháni h

hccíhIó včlry tmu bolt-d- t v žalud

ku tlučeni nrdcp turvoia tiAkli-vttíi- t

iiadiiuiti po jídle závrati u

btilcitl hlavy to jsiiHtnntA c

jtaltiilt-- j-- t v nepořádku klcrý
lirtnužu býli iuprv ii dik id

přičtim Tu ncnl rity-b- it

Vitirba írtludku Vúi Žaludek

jut lak dobrý jako kitidý jiný
yktiNtu t'nctrvlf lhttc výři

kťtlji íttu lik uditruňujl kyebt
lil ílliUl lunt A ktHii'1 pttílU
tiikb plyity tKUlřřkte přibi
liot íbt tv v ý h jater H ibro
cm I ll-- š pu je n n u-l- t

lfi M k k'Mn"( U vtid4
iíll tdkilil l'liHf4 tlltr

Vn ř piU i iMi l ' 11 ni t

U Vil i'k4 kti-rkul- t bkittiv
n tni % 1 i!ul k 1 Irtv m Jtlti
# itr4 rittti4 Ht 1 tu' i

i Simputirnli U4 J#inK
HtU tn!ftivH stfibujt k

'ilít

kciicv NcliriiNee tudíž ne vl

žádný Irh

Z Wllber Nebr

Minulé pondělí ziiNcdnl di

st riktní Noinl Salině 'o

by měli na NtaroMli rozličné ccNly

iSnňck u Vát' Kohout Nu východ
ní H V Kohout Henry HíiiKer a

Ant Novák Nn půlnoční ccnIii
i oni ( icmenlN (on suuerkii a

Nevěro západní ccnIii bylí zvolení
I I Novák Kd lloimer n H 1

Spirk Nu výbor na ce

Nly byl zvolen 1'Viink Vokob--

(Jeo Slonu Výbory ony navilí
vili nníe onIuIuí obchodníky a do

alali nIÍIi jejích nu ecNly pracoval
za pomocí fnnin-W- i n polaby

jTaké to Nkulcčiic udélnlí ačkoliv

prnei co udc lidi luli N Ol ho

né neboť nelit n lo ccNlář udělali
lolik práce jako tenkráte když
každý dělal na ccnlách před Mvýin

pozemkem jelikož pod nyiiejšíni
HVNlejiicni mimi v některých

ccNlář jel moc daleko na

práci a když vyjede z domova

nežli přijede na uiÍnIo k práci je

HRÁZE K POUŽITÍ V PÁDU

— rr-"T-

34

1 v-
-i w'w t 1

MyA
v V !M T? 'i

r frOST

li O J N—

(I

r 1 1

piujiiiml Vn prt jit bi4
ihí!h' ltj-

-

Han Oeo ShiNtnk hráč čas obědvat a prolo n I í

čc h omiížskými navrátil nc doimc že Ntnrý zpiiHob byl o mnoho
Wilbcr jelikož ukončil Něonu lepší

OTEVŘENÍ PANAMSKÉHO PRÚPIAVU — OPEROVANÍ KŘÍDEL
SVRCHOVANÉ POTŘEBY

I r"'~f£xz 71x1

-

_ ty% 1

V
1 V

1
'

1 m

l %rl4 pilinit4 (utulkt
%nh u ť' (vl ftfl vHluji

f"""ID'CJ' 4"

— in im

—— k 1 í

v4_í

vTlke

v i

VJ

N--
-

:

4Mk

V l !( h inlcd k libv tu

ř jitki HttM byU tlstml MiiUtla

'

'v


